РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБЕРТИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
**********************************
с. Шеберта, ул. Трактовая, 2                                                                                         тел.  2-11-30
от  07 августа 2014  г.  № 78

«Об определении перечня организаций

расположенных на территории Шебертинского

муниципального образования, для отбывания

исправительных и обязательных работ»

     В соответствии со ст. 46 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации, а также ст.25 УИК Российской Федерации, осужденные к исправительным и обязательным работам отбывает наказание в местах, определяемыми администрацией Шебертинского муниципального образования по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией руководствуясь Уставом Шебертинского муниципального образования

постановляю:

1. Определить перечень организаций всех форм собственности, расположенных на территории Шебертинского муниципального образования, для отбывания исправительных и обязательных работ в 2014 году.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Шебертинского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шебертинского

муниципального образования                                                                          В.А.Никулина

СОГЛАСОВАНО:                                                                                   УТВЕРЖДАЮ:

Начальник филиала по                                                                           Глава Шебертинского

Нижнеудинскому району                                                                       муниципального образования

ФКУ УИИ ГУФСИН России по

Иркутской области

Подполковник внутренней службы

_______________Е.Н.Мишута                                                               _____________В.А.Никулина

Перечень организаций расположенных на территории Шебертинского муниципального образования, для отбывания исправительных и обязательных работ в 2014 году

	№ п/п
	Наименование организации, юридический адрес
	Наименование и адрес объекта
	Виды обязательных работ

	1
	СХПК «Заря» Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта
	СХПК «Заря» Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта
	разнорабочий

	2
	СХФК Савицкий

Иркутская область, Нижнеудинский район,

с.Даур, ул. Солнечная
	СХФК Савицкий

Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Даур, ул. Солнечная
	Разнорабочий

	3
	КФХ,  Герцик Владимир Леонидович
Иркутская область, Нижнеудинский район, пос.жд.ст. Шеберта, ул. Советская, 14
	КФХ,  Герцик Владимир Леонидович

Иркутская область, Нижнеудинский район, пос.жд.ст. Шеберта, ул. Советская, 14
	Разнорабочий

	4
	КФХ, Иноземцев Владимир Борисович

Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта, ул. Трактовая
	КФХ, Иноземцев Владимир Борисович

Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта, ул. Трактовая
	Разнорабочий

	5
	ИП Тарханов Иван Петрович

Иркутская область, Нижнеудинский район, пос.жд.ст. Шеберта
	ИП Тарханов Иван Петрович

Иркутская область, Нижнеудинский район, пос.жд.ст. Шеберта
	Разнорабочий

	6
	ИП Пискунов Вячеслав Александрович

Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта, ул. Школьная
	ИП Пискунов Вячеслав Александрович

Кафе «Мария»

	Разнорабочий

	7
	Шебертинское сельпо Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта, ул. Трактовая

Председатель сельпо

Яковлева Г.В.
	Шебертинское сельпо Иркутская область, Нижнеудинский район, с.Шеберта, ул. Трактовая

Председатель сельпо

Яковлева Г.В.
	Разнорабочий

	8
	ОБГУСО «Шебертинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

с.Шеберта, ул.Московская, 1 а
	ОБГУСО «Шебертинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

с.Шеберта, ул.Московская, 1 а
	разнорабочий

	9
	МБУЗ Шебертинская участковая больница
	МБУЗ Шебертинская участковая больница с.Шеберта, ул. Трактовая, 1 а
	разнорабочий